昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于 2024年度劳务派遣经营许可核验结果
的通报

区属各劳务派遣许可企业：

根据《劳务派遣行政许可实施办法》（人社部第 19 号令）、

《关于进一步加强劳务派遣经营业务许可管理的通知》（昆人社

通〔2020〕38 号）等文件精神，结合实际情况，我局已完成 2024

年度劳务派遣经营许可核验工作，现将核验结果通报如下：

一、基本情况

截止 2025年 3月 31日，官渡区劳务派遣许可企业 530家，

其中昆明市人社局审批下放 6家，2025年新审批许可 20家。

二、核验情况

应参加 2024年度核验企业 468家，经核验，合格 287家，

基本合格 14家，不合格 167家（具体名单见附件）。

三、工作安排

1.年度核验结果为“合格”的企业可于 4 月 24日后持许可

证副本原件来加盖核验合格章；

2.年度核验结果为“基本合格”的企业请于 5 月 31日前完

成问题整改并提交相应证明材料，经审核合格后加盖核验合格

章，逾期未提交整改材料的不予加盖核验合格章，整改期满仍未

达到许可要求的，依法注销许可；

3.年度核验结果为“不合格”的企业，按照《劳务派遣行政

许可实施办法》第二十三条之规定，依法对其进行重点监督，并

将核验结果和监督情况载入企业信用记录。

地址：官渡区云秀路 2898号官渡区政务服务中心二楼综窗

联系电话：0871-67197189。

附件：官渡区劳务派遣经营许可 2024年度核验结果公示表

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 4月 16日